Página 1 de 1

Ofício nº 175/2025-CPL

Itapevi, 27 de junho de 2025.

A
Sra. Liliane Gonçalves Andrade
Assessora do Executivo

Assunto: Encaminha Leis promulgadas pelo Legislativo.

Ilustríssima Senhora Assessora, do Executivo,

Encaminho as Leis abaixo referenciadas, promulgadas por este Legislativo em
26 de junho de 2025, para providências. Informo ainda, que as referidas Leis já foram
encaminhadas para publicação no Diário do Legislativo.

 Lei nº 3.478, de 26 de junho de 2025; e
 Lei nº 3.479, de 26 de junho de 2025.

Atenciosamente,

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
PRESIDENTE

O
fíc

io
 N

º
17

5/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

96
/2

02
5

-
27

/0
6/

20
25

 1
0:

31
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 0

46
5-

S
G

K
R

-Z
0G

1-
V

18
6

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0465SGKRZ0G1V186, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 0465-SGKR-Z0G1-V186

O
fíc

io
 N

º
17

5/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

96
/2

02
5

-
27

/0
6/

20
25

 1
0:

31
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 0

46
5-

S
G

K
R

-Z
0G

1-
V

18
6

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0465SGKRZ0G1V186
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0465SGKRZ0G1V186
		2025-06-30T15:18:30-0300